Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

Veranstalter: RC Arbd Felbermayr Wels
Datum: Sonntag, 04. Oktober 2015

Ergebnisliste: EZF

Distanz 13,6 km
Schnitt 47,6 km/h

Pl. Nr Name

1. 67 KRIZEK Matthias

2. 69 *GROBSCHARTNER Felix

3. 68 LEHNER Daniel

4. 53 ENDRES Torsten

5. 62*ZELLER Lukas

6. 34 JUNG Manuel

7. 10 KIERNER Florian

8. 52 TSCHANY Daniel

9. 46 GERETSCHNIG Martin
10. 57 MAIER Mario
11. 55 GRAEF Hans
12. 59 RECKENDORFER Lukas
13. 64 LUTZ Christoph
14, 65 HAUGENEDER Manuel
15. 50 IRENDORFER Moritz
16. 63 RIERNOSSL Stefan
17. 51 MANGERTSEDER Matthias
18. 31 PESENDORFER Thomas
19. 14 HASZKO Erwin
20. 39 PRINZ Michael
21. 45 SCHUSTERBAUER Daniel
22. 25 FUREDER Roman
23. 3 BAYER Tobias
24. 20 HOCHHAUSER Patrick
25. 61 STEINDLER Julian
26. 66 GRUBER Stefan
27. 32 PFLUGL Josef
28. 33 HAGER Ingo
29. 54 STACHERL Christoph
30. 4 SPRINGER Julian
31. 36 WEIGL Stefan
32. 24 WURNITSCH Wolfgang
33. 1 STEININGER Fabian
34. 38 PESENDORFER Martin
35. 18 SCHONAUER Giinther
36. 58 KIENBAUER Manfred
37. 23 HAVLENA Mario
38. 16 BUTTINGER Andreas
39. 30 OHLER Sandra
40. 47 UNTERGUGGENBERGER Hans
41. 17 HAPT Glnter
42, 56 STREATER Stanley
43. 43 GOTZENBRUCKER Manuel
44, 6 SPRINGER Fabian
45, 29 SCHONAUER Petra
46. 8 BUTTINGER Christoph
47. 22 HACKER Gregor
48. 60 GOTTHOLMSEDER Markus
49. 15 HOCHHAUSER Friedrich
50. 44 KNAPP Andrea
51. 37 HASLINGER Kurt
52. 13 GAMPER Karl
53. 28 KALTEIS Sabine
54. 7 SCHONAUER Thomas

Ausdruck: 04.10.2015 17:18

Jg.
1988
1993
1994
1963
1994
1980
1999
1996
1988
1973
1968
1997
1980
1998
1998
1975
1998
1971
1965
1987
1991
1988
1999
1973
1997
1998
1959
1989
1969
2000
1987
1981
2000
1979
1970
1963
1979
1968
1984
1939
1962
1961
1994
1999
1971
1999
1997
1974
1956
1971
1958
1946
1965
2002

Gruppe

Rennklasse 1
Rennklasse 1
Rennklasse 1
Gaste Rennkl
Rennklasse 1
Gaste Herren
Jugend m
Gaste Rennkl
Gaste Rennkl
Rennklasse 2
Rennklasse 2
Rennklasse 1
Rennklasse 1
Rennklasse 1
Gaste Rennkl
Rennklasse 1
Gaste Rennkl
Gaste Herren
Hobby 2
Gaste Herren
Gaste Herren
Hobby 1
Jugend m
Hobby 2
Rennklasse 1
Rennklasse 1
Gaste Herren
Gaste Herren
Rennklasse 2
Jugend m
Gaste Herren
Hobby 1
Jugend m
Gaste Herren
Hobby 2
Rennklasse 2
Gaste Herren
Hobby 2
Damen
Gaste Rennkl
Hobby 2
Rennklasse 2
Gaste Rennkl
Jugend m
Damen
Jugend m
Hobby 1
Rennklasse 1
Hobby 2
Gaste Rennkl
Gaste Herren
Hobby 3
Damen
Jugend m

Mannschaft

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg

Team Melasan Sport

Team Felbermayr Simplon Wels
2RadChaoten.com Steelquarter
RC ARBO Felbermayr Wels
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Radteam Leoben

RC ARBO Felbermayr Wels

RC www.atterbiker.at

RC ARBO Felbermayr Wels
Heilung fiir LungenHochDruck

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Trieben

FH 00 Sports Team

Rottaler Radsportverein
Traunseesportler

RC CFK Ovilava Wels

Steyr

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Tri Team Wels

Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland
Buchkirchen

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels
Hausruck-Racing
www.atterbiker.at

RC CFK Ovilava Wels

RC ARBO Felbermayr Wels
sqg.2RadChaoten.com/CFK Racing
Zu dick fir diese Strecke RC

RC ARBO Felbermayr Wels
Pinsdorf

RC ARBO Felbermayr Wels

RSC Wolfsegg

Sportunion Eisenerz

RC ARBO Felbermayr Wels

FH 00 Sports Team

UNION Unterguggenberger Worg|
RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-T
Sportunion Eisenerz

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels

RC Grieskirchen

RC OVILAVA Wels

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-T
Marchtrenk

UNION Unterguggenberger Wérgl
Vorchdorf

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels
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Zeit
17:08,60
17:25,38
17:56,81
17:59,78
18:02,57
18:04,62
18:11,26
18:11,52
18:19,43
18:33,50
19:04,66
19:19,05
19:20,37
19:28,01
19:32,31
19:35,15
19:36,04
19:43,66
19:48,31
19:59,04
20:01,40
20:03,12
20:22,29
20:25,43
20:29,99
20:35,22
20:38,91
20:43,06
20:51,72
20:59,41
21:00,22
21:09,45
21:17,86
21:18,52
21:24,25
21:24,90
21:39,07
21:44,14
21:53,35
22:01,70
22:04,59
22:14,06
22:17,65
22:24,44
22:31,56
22:31,98
22:37,64
22:39,26
23:08,94
23:50,03
24:04,35
24:42,92
25:35,69
26:05,36
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45,4 km/h
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44,5 km/h
44,0 km/h
42,8 km/h
42,2 km/h
42,2 km/h
41,9 km/h
41,8 km/h
41,7 km/h
41,6 km/h
41,4 km/h
41,2 km/h
40,8 km/h
40,8 km/h
40,7 km/h
40,1 km/h
40,0 km/h
39,8 km/h
39,6 km/h
39,5 km/h
39,4 km/h
39,1 km/h
38,9 km/h
38,9 km/h
38,6 km/h
38,3 km/h
38,3 km/h
38,1 km/h
38,1 km/h
37,7 km/h
37,5 km/h
37,3 km/h
37,1 km/h
37,0 km/h
36,7 km/h
36,6 km/h
36,4 km/h
36,2 km/h
36,2 km/h
36,1 km/h
36,0 km/h
35,3 km/h
34,2 km/h
33,9 km/h
33,0 km/h
31,9 km/h
31,3 km/h
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55. 2 SPRINGER Kilian 2004 Jugend m RC ARBO Felbermayr Wels 27:28,05 29,7 km/h
56. 5 RIERNOSSL Laurenz 2002 Jugend m FH 00 Sports Team 27:46,29 29,4 km/h

Anzahl der Starter: 56
Nicht am Start: 7

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Ausdruck: 04.10.2015 17:18 Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger Seite 2



